
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 240

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:42:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2020

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2020 13:17:12

Data de Abertura/Horário: 04/06/2020 13:17:12

Data da Disputa/Horário:04/06/2020 13:17:12

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO N° 26/2020
Resumo: TOMADA DE PREÇOS N° 05/2020 Contratação de Empresa especializada para
fornecimento de material e serviços (mão-de-obra), para obra de implantação do Plano de
Prevenção e Proteção Contra Incêndio – PPCI - na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Maria Antônia Uggeri Pizetta, localizado na Esquina Boa Esperança em Serra
de Baixo, interior do Município de Entre-Ijuís. Edital n° 26/2020 PPCI - Baixar Anexos n°
26/2020 PPCI - Baixar Minuta do Contrato n° 26/2020 PPCI - Baixar Memorial 26/2020
PPCI - Baixar Planilha Orcamentaria Word 26/2020 PPCI - Baixar Planilha Orcamentaria
Excel 26/2020 PPCI - Baixar Cronograma Word 26/2020 PPCI - Baixar Cronograma Excel
26/2020 PPCI - Baixar Projeto 26/2020 PPCI - Baixar Vistoria 26/2020 PPCI - Baixar Recibo
de Retirada n° 26/2020 PPCI - Baixar   INFORMAÇÕES IMPORTANTES Vistoria Técnica: até
22/06/2020, às 11horas Entrega da Documentação: até 22/06/2020 até 11horas Data da
abertura: 25/06/2020 Horário: 09h Local: Prédio da Prefeitura Municipal   RESULTADO DA
LICITACAO Ata 26/2020 PPCI - Baixar Vencedor 26/2020 PPCI - Baixar Mapa de Lances -
Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/edital_26-2020_ppci.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/anexos_26-2020_ppci.docx
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/minuta_26-2020_ppci.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/memorial_26-2020_ppci.docx
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/planilha_orcamentaria_26-2020_ppci-word.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/planilha_orc_ppci-excel.xls
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/cronograma_26-2020_ppci.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/cronograma_ppci-excel.xls
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/projeto.zip
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/vistoria_26-2020_ppci.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/recibo_26-2020_ppci.doc

